

ٹینڈر نوٹس

زبردستی کو برائے مالی سال 2023-2024 خیر بختونخواہ پروکیورمنٹ روٹز 2014 مندرجہ ذیل اشیاء کی خریداری کیلئے مختلف رجسٹری فری کو الیٹنا ٹنڈر فارمز/ڈیلر، زمین پیکر اور کیسٹ اینڈ ڈسٹ جو کرافٹ-بی۔ آر کے ایکٹو پورے رول، منسلک سٹیج ڈبل اینڈ پبلیس، کپیرا پرو سیٹرز کے تحت سر بہر ٹینڈر مورخہ 4 جولائی 2023 تک یا قبل بوقت دن 12 بجے تک جانے چاہئے۔ جو کسی روز بوقت 12 بجے ٹینڈر ہندہ گان یا ناسندہ گان اور پریچر کمٹی کے دوران روڈ دکھولے جائیں گے۔

S.No	Names of Category	Call Deposit
1	Stationary	Rs.20000/-
2	Printing Items	Rs.15000/-
3	Contingency Items	Rs.30000/-
4	Chemicals	Rs.50000/-
5	Bedding & Clothing	Rs.30000/-
6	X. Ray films	Rs.100000/-
7	Car-Parking	Rs.50000/-
8	Repair of Machinery & Equipment	Rs.20000/-
9	Contract of canteen	Rs.100000/-
1	Repair of Furniture	Rs.10000/-
11	O.T Items	Rs.20000/-
12	Local purchase of Medicines , vaccine and Medicines for Sahat Sahulat Program etc on discount basis	Rs.500000/-
13	Lab: Test for Sahat Sahulat Program on discount rate	Rs. 30000/-
14	Refilling of Oxygen Cylinder large/Small Size	Rs. 500000/-

قواعد و ضوابط:

- مندرجہ ذیل اشیاء کی مکمل تفصیلی/نہرست زبردستی کے دفتر سے اشتہاری نوٹس کے بعد دفتری اوقات میں کسی بھی دن حاصل کی جاسکتی ہے۔ 2۔ ٹینڈر مناسب فرم پیڈ پرائیوٹ کرنا ضروری ہے۔ ہاتھ سے لکھے گئے ٹینڈر قابل قبول نہیں ہوں گے۔ 3۔ اینڈ پبلیس کے سامنے حصے پر ہر ذمے کیلئے ٹینڈر کا واضح طور پر ذکر ہونا چاہئے۔
- 4۔ سٹریٹنگس/آفٹیکس/KPPRA (خیر بختونخواہ ریونیو اتھارٹی) کی رجسٹریشن کی تصدیق شدہ کاپی ٹینڈر کے ساتھ منسلک ہونی چاہئے، تمام ٹیکس حکومت کے مقرر کردہ قواعد کے مطابق کالے جائیں گے۔
- 5۔ کیسٹ اور ڈسٹ کو ڈرگ لائسنس کی ایک کاپی منسلک کرنی ہوگی جو کہ کو الیٹنا ٹنڈر شخص کے نام پر ہوگی، مزید یہ کہ کو الیٹنا ٹنڈر شخص میڈیکل سنور کا مالک ہوگا۔ لائسنس ڈسٹریکٹ ڈرگ انسپکٹر کے ذریعہ جاری کیا جانا چاہئے۔
- 6۔ ایف بی آر، سٹریٹنگس اور کے پی آر اے (خیر بختونخواہ ریونیو اتھارٹی) میں رجسٹریشن کو الیٹنا ٹنڈر شخص کے نام پر ہوگی۔ 7۔ ادویات کی سپلائی ریٹیل قیمت اور مقامی خریداری کی بنیاد ہوگی۔
- 8۔ صحت سہولت پروگرام/LP کی ادویات کیلئے میڈیکل سنور کے ڈی اے ہسپتال کرک کے قریب واقع ہوگا۔ 9۔ ایب ہیلتھ کیئر کیشن خیر بختونخواہ کیساتھ رجسٹر ہوگی اور رجسٹریشن کو الیٹنا ٹنڈر شخص کے نام پر ہوگی اور اس کی کاپی ٹینڈر کے ساتھ منسلک کرنا ہوگی۔ 10۔ متعلقہ ٹھیکیدار KPPRA قوانین کے تحت، مشینری اور آلات کی صورت میں مفت سروس اور وارنٹی کا ذمہ دار ہوگا۔ 11۔ تاخیر سے سپلائی کی صورت میں 30 دنوں کے اندر سپلائی کی جائے گی۔ قوانین کے مطابق جرمانہ عائد کیا جائے گا۔ 12۔ کنٹینر کے ٹھیکے کی شرح پوٹیلٹی چارجز کے علاوہ ہوگی اور ٹھیکیدار ہی پوٹیلٹی چارجز کا ذمہ دار ہوگا۔ 13۔ فزیکل انٹیکشن کمپنی کی تسلی بخش رپورٹ کے بعد ادائیگی کی جائے گی۔ 14۔ منظور شدہ نرخ 30 جون تک درست ہوں گے، تاہم منظور شدہ فرم اگلے ٹینڈر کی منظوری تک سپلائی کی ذمہ دار ہوگی۔ 15۔ منظور شدہ نرخوں پر بات چیت نہیں کی جاسکتی۔ 16۔ طبی آلات کی مرمت ریجنل الیکٹرو میڈیکل ورکشاپ، بنوں کیمپ کے ذریعے کی جائے گی۔ 17۔ متعلقہ ادارے کی گزشتہ دو سال کی تسلی بخش کارکردگی کی رپورٹ ٹینڈر کے ساتھ منسلک ہونی چاہئے۔ 18۔ جس فرم کا اپنا مکمل لیس دفتر ہو جس میں ضروری مشینری، آلات وغیرہ کے مقام، پتہ اور رابطہ نمبر لازمی طور پر ٹینڈر میں دیا جائے، جس کی ضرورت پڑنے پر کمپنی کے ذریعے جسامتی طور پر چارج کی جائے گی۔ 19۔ فرم کا سول ڈسٹری بیوٹر اور سول اوزر شپ ہوگا۔ کوئی بھی بیان حلفی فرم کو پتہ پر دینا قابل قبول نہیں ہوگی فرم کو سلیٹ کرنے سے متعلق کوئی حلف نامہ قابل قبول نہیں ہوگا۔ 20۔ پچھلی واجبات اور ٹیکس سپلائی فرم کی مالیت کا باعث نہیں گی۔ 21۔ مجاز اتھارٹی KPPRA روٹز 47 کے تحت کسی بھی مکمل ٹینڈر کو مسترد یا قبول کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔

Saleem 06/06/2023
Medical Superintendent
DHQ Hospital Karakoram

TENDER NOTICE

Sealed Tenders for the Financial 2023-2024 are invited for DHQ Hospital Karak under Govt: of Khyber Pakhtunkhwa procurement Rules 2014 for the purchase of the following items from those registered/prequalified firms/Dealers/Manufacturers and Chemist Druggist who are in active pay roll of FBR, on single stage two envelopes procedure, which should reach this office along with CDR mentioned against each through registered Dak/courier service upto 4th July 2023 (Tuesday) on or before 12.Noon.Tenders will be opened on the same day at 12 Noon in the office of the undersigned in the presence of the Bidders or their authorized representatives in the meeting of purchase committee.

S.NO	NAME OF CATEGORY	CALL DEPOSIT
1	Stationary	Rs.20000/-
2	Printing items	Rs.15000/-
3	Contingency items	Rs.30000/-
4	Chemicals	Rs.50000/-
5	Bedding & Clothing	Rs.30000/-
6	X. Ray films	Rs.100000/-
7	Car-Parking	Rs.50000/-
8	Repair of Machinery & Equipment	Rs.20000/-
9	Contract of canteen	Rs.100000/-
10	Repair of Furniture	Rs.10000/-
11	O.T Items	Rs.20000/-
12	Local purchase of Medicines, vaccine and Medicines for Sahat Sahulat Program etc on discount basis	Rs.500000/-
13	Lab: Test for Sahat Sahulat Program on discount rate	Rs. 30000/-
14	Refilling of Oxygen Cylinder large/Small Size	Rs. 500000/-

TERMS & CONDITIONS:-

- i. Complete detailed/List of the above items can be obtained from the office of the undersigned on any working day during office hours after advertisement notice.
- ii. Tender must be typed on proper firm pad. Hand written tenders will not be acceptable.
- iii. Tender for each category should be clearly mentioned on the front of envelopes.
- iv. An attested copy of Registration of sales tax /income tax /KPRIA (Khyber Pakhtunkhwa Revenue Authority) Registration must be attached with the tender, all taxes will be deducted as per Government prescribed rules.
- v. The Chemist & Druggist must attach a copy of Drug license which will be in the name of qualified person, furthermore a qualified person will be the owner of Medical store. The license must be issued by the District Drug Inspector.
- vi. FBR, Sales tax and KPRIA (Khyber Pakhtunkhwa Revenue Authority) registration will be in the name of qualified person.
- vii. The supply of medicines will be on discount on retail price and local purchase basis.
- viii. For medicines of Sehat Sahulat Program/LP, the Medical store will be located near KDA Hospital Karak.
- ix. The Lab: will be registered with Health care commission KPK and registration will be in the name of qualified person, copy of the same must be attached with tender.
- x. The concerned contractor will be responsible for free service & warranty under KPRIA rules, in case of Machinery & Equipment.
- xi. Supply will be made within 30-days, in case of late supply; penalty will be imposed as per rules.
- xii. Rate for the contract of canteen will be exclusive of utility charges and the contractor will be responsible for utility charges.
- xiii. The payment will be released after satisfactory report by the physical inspection Committee.
- xiv. Approved rates will be valid up to 30.06.2024, however the approved firm will be responsible for supply till the approval of next tender.
- xv. The approved rates cannot be negotiable.
- xvi. Repair of Medical Equipment will be made through Regional Elect: Medical Workshop Bannu.
- xvii. Past two years satisfactory performance report from the Institution concerned must be attached with tender.
- xviii. The firm having their own well equipped office, (necessary machinery, equipment/tools etc.) location, address, and contact number must be given in the tender, which will be physically checked by the committee if necessary.
- xix. The firm should be sole distributor & sole ownership. No affidavit regarding subletting of firm will be acceptable.
- xx. Previous liabilities/dues & incomplete supplies will lead to ineligibility of the firm.
- xxi. The Competent authority reserves the right to reject or accept any or whole tenders under KPRIA rules-47.

Sakera 06/06/2023
Medical Superintendent
Medical Superintendent
DHQ Hospital Karak